保護者各位

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校臨時

列の 1 番になります

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

車は第２駐輪場の

一読頂きます

ご利用上の注意

① 駐輪できるのは

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様

② 駐輪スペースは限られておりますので、

③ 駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場

がございます

左列の

駐輪してください。

保護者各位

西陣校

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校臨時駐輪場としてご利用頂けますのが、

番になります

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

車は第２駐輪場のご

一読頂きます様、宜しくお願い致します。

ご利用上の注意

駐輪できるのは大人用の自転車のみ

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様

駐輪スペースは限られておりますので、

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場

がございます。

列の１番 表札ファイブＭの枠線内に

駐輪してください。

西陣校臨時

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

駐輪場としてご利用頂けますのが、

番になります。

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

ご利用をご協力下さい

宜しくお願い致します。

大人用の自転車のみ

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様

駐輪スペースは限られておりますので、

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場

表札ファイブＭの枠線内に

駐輪してください。

臨時駐輪場

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

駐輪場としてご利用頂けますのが、

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

利用をご協力下さい

宜しくお願い致します。

大人用の自転車のみです、

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様

駐輪スペースは限られておりますので、

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場

表札ファイブＭの枠線内に

駐輪場の変更

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

駐輪場としてご利用頂けますのが、西陣校から南西にあります、栄ガレージ

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

利用をご協力下さい。ご利用される際は

宜しくお願い致します。

です、子供用自転車は今まで通り西陣校前に駐輪

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様

駐輪スペースは限られておりますので、何卒譲り合ってのご使用をお願

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場

表札ファイブＭの枠線内に斜めに

赤い部分が駐輪

の変更

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校から南西にあります、栄ガレージ

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

ご利用される際は

子供用自転車は今まで通り西陣校前に駐輪

て下さい。（お子様の安全を守る為、駐輪場へのお子様の出入りを禁止

譲り合ってのご使用をお願

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

部分が駐輪スペース

の変更について

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校から南西にあります、栄ガレージ

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。

下記の『ご利用上の注意』をご

子供用自転車は今まで通り西陣校前に駐輪

の出入りを禁止

譲り合ってのご使用をお願

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

西
陣
校

スペースとなります。

令和２年

について

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校から南西にあります、栄ガレージ

西陣校前の駐輪スペースに自転車が収まり切らないクラスもあります。大人用の大きい自転

下記の『ご利用上の注意』をご

子供用自転車は今まで通り西陣校前に駐輪

の出入りを禁止させて頂き

譲り合ってのご使用をお願い致します。

駐輪場内の盗難・事故等は責任を負いかねますので、ご了承ください。

ファイブＭ西陣校

となります。

年８月吉日

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

西陣校から南西にあります、栄ガレージ左側

大人用の大きい自転

下記の『ご利用上の注意』をご

子供用自転車は今まで通り西陣校前に駐輪し

させて頂きます。）

致します。

ファイブＭ西陣校

月吉日

左側

大人用の大きい自転

下記の『ご利用上の注意』をご

し

ます。）

ファイブＭ西陣校